
UCHWAŁA  Nr XXIX/294/05 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia 20 czerwca 2005 r. 
 

w  sprawie  zmian  w budżecie  województwa  na  2005  rok 
  
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206), w związku z postanowieniem Uchwały Nr 14/2005 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Kielcach z dnia 9 stycznia 2005 r. - uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok polegających        
na przesunięciu między paragrafami w ramach działu i rozdziału na  kwotę              23.000 zł., 
                                                                                                                                                               

• dział 750 � Administracja publiczna                                                      23.000 zł., 
            z tego: 
            rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie                                                     23.000 zł., 
            przesunięcie z: 
            § 6069 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 

w ramach ZPORR)                                                                                           23.000 zł.,                       
            do: 

§ 4179 � wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie w ramach ZPORR)                                     
                                                                                                                                      23.000 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
             Powyższe zmiany wynikają z postanowień Uchwały Nr 14/2005 Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach z dnia 9 stycznia 2005r., polegających na zaliczeniu                
�§ 4170 � Wynagrodzenia bezosobowe� do grupy �wynagrodzenia�, co powoduje 
zwiększenie grupy wydatków �wynagrodzenia wraz z pochodnymi�, do których 
zwiększenia Zarząd Województwa nie posiada uprawnień, z przeznaczeniem na 
współfinansowanie wydatków na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy 
zlecenia lub umowy o dzieło w ramach projektu �e � świętokrzyskie � Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej�.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
                                        
 
                                                                                                    Wiceprzewodniczący Sejmiku 

                                                                                  
                                                                                                Ryszard Nagórny 

 



 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/294/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   23.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   23.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 23.000  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE     23.000

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069   23.000

    OGÓŁEM   23.000 23.000
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIX/294/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Pełnomocnik Zarządu ds.Informatyzacji Województwa 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   23.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   23.000  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 23.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE     23.000

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069   23.000

  OGÓŁEM   23.000 23.000
 
 


